Sitecna Srl a Socio Unico
Via G. Di Vittorio, 22
20068 Peschira Borromeo
Milano - ITALY
Tel.          +39 025475482
Fax       +39 0255303713
E-mail  info@sitecna.eu
Web      www.sitecna.eu

+ per FR & F 5 micron: 21a, 21b
+ per FR & F 25 micron: 21b
COME ORDINARE
0= Nessuno
1= 0.2-2 bar
2= 0.2-4 bar
3= 0.4-8 bar
4= 0.4-10 bar
5= 0.4-12 bar
04= 1/4” NPT
06= 3/8” NPT
08= 1/2” NPT
12= 3/4” NPT
16= 1” NPT
24= 1” 1/2”NPT*
32= 2”NPT*
TIPO
ELEMENTO FILTRANTE
MANOMETRO
OPZIONI
MATERIALE
MATERIALE TENUTE
TAGLIA RANGE ACCESSORI
F= Filtro
FR= Filtro Regolatore
R= Regolatore
0= Nessuno
1= 5 micron
2= 25 micron
3= 40 micron
  0= Nessuno
1S= cassa AISI304 o AISI316
       (connessione SS316)
1B= AISI304 case (conn. ottone)
00= Nessuna
05= Non relieving
06= attacco manometro 1/4”
07= scarico automatico
56= Non relieving
       attacco manometro 1/4
57= Non relieving
       scarico automatico
67= attacco man1/4”
       scarico automatico
SS= Acciaio inox 316-316L
AL= Alluminio esente rame
       con verniciatura epossidica
FK= FKM ( WT-25° +90°C )
NB= NBR ( WT-20° +80°C )
LT= EPDM ( WT-40° +80°C )
FL= Materiale speciale (WT-60°+90°C)
HN= HNBR (WT -60°+90°C)
0= Nessuno
2= staffa SS
3= Dado a pannello e pomolo
4= Tag personalizzata
5= staffa SS + Dado a pannello e
     pomolo
6= staffa SS + Tag personalizzata
FR       06          3            1          1S            5             6          SS        FK           2            #            #
* only for filters
4= coalescenza*
5= 3 micron
     for 1/4”, 3/8”,
     1/2”NPT
KIT DI RIPARAZIONE
Per informazioni tecniche riferirsi al relativo
data sheet tecnico
Filtri Regolatori Regolatori Filtri
ELENCO COMPONENTI
SIL
IEC 61508
Safety Integrity Level IP66Filtri, Regolatori e Filtri-regolatori in AISI316 e alluminio - 1 1/2”NPT, 2”NPT